Tribunal
' Superior
Eleitoral

UNIDADE ORGAMENTARIA

14101
14102
14103
14104
14105
14106
14107
14108
14109
14110
14111

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DIST. FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO G. DO SUL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G. DO SUL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE TOCANTINS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPA

FUNDO PARTIDARIO

14112
14113
14114
14115
14116
14117
14118
14119
14120
14121
14122
14123
14124
14125
14126
14127
14128
14901

DEMONSTRATIVO EM CUMPRIMENTO AO ART. 71, § 10, DA LDO 2024

JUSTICA ELEITORAL
POSIGAO ATE 31/08/2024

CONTINGENCIAMENTO (C)

LEI ORGAMENTARIA
(G

3.244.472.617
63.967.669
141.799.120
161.182.757
437.273.176
299.271.428
132.128.083
161.185.207
241.244.236
239.749.093
161.382.260
143.172.045
792.222.297
246.422.135
192.372.315
405.850.724
340.356.488
203.997.780
636.420.640
183.341.400
383.137.000
115.124.870
251.850.951
1.007.581.145
119.154.071
127.803.826
65.855.495
64.867.451
1.243.745.396

DOTAGAO AUTORIZADA
(B)

2.741.996.115
76.106.985
149.919.524
171.016.418
467.444.961
330.153.130
142.000.835
171.536.780
256.027.153
256.417.427
170.158.349
153.571.560
842.159.466
267.771.208
204.063.457
432.730.514
363.409.147
216.156.729
675.680.481
193.704.446
416.319.202
125.715.987
266.419.674
1.076.632.975
125.983.286
135.624.307
71.614.353
70.106.810
1.243.745.396

JANEIRO A JUNHO

JULHO

593.948

PORTARIA CONJUN

Notas:

(1) Demonstrativo elaborado em cumprimento ao disposto no art. 71, § 10, da Lei n® 14.791, de 29 de setembro de 2023 (LDO 2024);

(2) Dotagéo Autorizada = Lei Orgamentaria + Créditos Adicionais (inclusive reabertos);
(3) Contingenciamento refere-se ao saldo da conta contabil 622120102 (Crédito Bloqueado para Controle Interno).

n° 2, de 25

AGOSTO

(593.948)

(593.948)

R$ 1,00

DOTAGAO DISPONIVEL

(D=B-C)

2.741.996.115
76.106.985
149.919.524
171.016.418
467.444.961
330.153.130
142.000.835
171.536.780
256.027.153
256.417.427
170.158.349
153.571.560
842.159.466
267.771.208
204.063.457
432.730.514
363.409.147
216.156.729
675.680.481
193.704.446
416.319.202
125.715.987
266.419.674
1.076.632.975
125.983.286
135.624.307
71.614.353
70.106.810
1.243.745.396

11.814.186.67



